PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 г. Минеральные Воды

      №

О внесении изменений в муниципальную программу

Минераловодского городского округа «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.12.2019 № 2672
В соответствии с постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» и от 07.07.2017 № 1711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке» администрация Минераловодского городского округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.12.2019 № 2672 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Управление имуществом»                          (с  изменениями внесенными, постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  13.03.2020 № 493, от 11.12.2020 № 2695, от 17.12.2020 № 2756, от 16.03.2021 № 509, от 24.06.2021 № 1298, от 16.12.2021 № 2644, от 30.12.2021 № 2870,  от 17.02.2022 № 228, от 24.06.2022 № 1434, от 28.10.2022 № 2468, от 09.11.2022 № 2601).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского  округа Царикаева В.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования  (обнародования).
Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением   администрации

Минераловодского городского округа

от                            2022   №

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

Минераловодского городского округа «Управление имуществом»
утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.12.2019 № 2672
 (с  изменениями внесенными, постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от  13.03.2020 № 493,  от 11.12.2020 № 2695, от 17.12.2020 № 2756,

 от 16.03.2021 № 509, и от 24.06.2021 № 1298, от 16.12.2021 № 2644,

от 30.12.2021 № 2870, от 17.02.2022 № 228, от 24.06.2022 № 1434, от 28.10.2022 № 2468, от 09.11.2022 № 2601)

(далее - Программа)
1. Паспорт  и текстовую часть Программы изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящим изменениям.
2. Паспорт и текстовую часть подпрограммы Программы  «Управление, распоряжение и использование муниципального имущества» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящим изменениям.

3. Таблица 3  Программы «Объемы и источники финансового обеспечения Программы и подпрограмм Программы» изложить в редакции, согласно приложению 4 к настоящим изменениям.